que como consecuencia del Aumento de Capital acordado se deberá 

reformar la Cláusula Quinta del estatuto Social referente al 

Capital Social el mismo que dirá: “QUINTA: CAPITAL SOCIAL.- El 
capital social de la Compañía es de VEINTE MIL OCHOCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $20.800,00), 

dividido en veinte mil  ochocientas acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar (USD $1,*?) cada una, numeradas de la 

cero, cero, uno a la veinte mil ochocientas.” 

Presentada la ¡precitada moción el Presidente igofne al 
Secretario que la misma sea sometida a votación coflfofwe a las

[...]

del sexto punto del orden del día: 

REFORMAR LA CLÁUSULA QUINTA DEL ESTATUTO SOCIAL REFERENTE _AL 

CAPITAL SOCIAL EL MISMO QUE DIRÁ: “QUINTA: CAPITAL SOCIAL.- EL 

CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA ES DE VEINTE MIL OCHOCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 65$20.800,00), 

DIVIDIDO EN VEINTE MIL OCHOCIENTAS ACCIONES ORDINARIAS Y 

NOMINATIVAS DE UN DÓLAR (USD $1,*”) CADA UNA, NUMERADAS DE LA 

CERO _ CERO UNO A LA VEINTE MIL OCHOCIENTAS.” 

Toma la palabra el Presidente de la Junta General de 

Accionistas y manifiesta que la presente Junta General 

NO ES UNIVERSAL sino por convocatoria aún cuando